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To: @ggdhm.nl]
Cc: EEEEEN @agdgelderiandzuid.nl]; EEES@ggdghor.n!'BEER @gadghor.nl]; eclectalinfo@eclecta.nl]
From:

Sent: Fri 3/27/2020 10:00:21 AM
Subject: RE: Crisis opvang locatie Wageningen + bekostiging cohort

Received: Fri 3/27/2020 10:00:21 AM

Dit heeft hoge prioriteit bij ons. Signaal kwam ook al uit het Limburgse. Wordt derhalve opgepakt.

ver: IEEE EEE ssc
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 10:13

Aan: 5.1.2e
I @minvws.nl>

CC: SR @ggdgelderlandzuid.nl>;BE @sedzhor.nl' SEE @sedghor.nl>; eclecta <info@eclecta.nl>

Onderwerp: FW: Crisis opvang locatie Wageningen + bekostiging cohort

Urgentie: Laag

lk kreeg van mijn collega uit Nijmegen dit bericht door.

pe betrettends tareveriSEYtg2fgesoroken, waarbil de

ondernemer zich gedwongen zag
— gelet op de specifieke situatie — om met deze tarieven akkoord te gaan. Maar nu worden ze

door ZN als landelijke richtlijn gehanteerd, terwijl ze niet kostendekkend zijn en het voor een hotel onduidelijk is of de

daadwerkelijke kosten ock op andere manieren vergoed kunnen worden.

Hotels in Gelderland Zuid hebben al laten weten niet op basis van deze tarieven te willen meewerken.

Je sprak eergisteren ook over een lijntje dat je ging leggen met de NZA om op basis van een reéle kostenbereidingen een tarief te

laten vaststellen. Zit daar al schot in en zou dat tot een ander tarief kunnen leiden.?

Dit tarief maakt ons codrdinerende werk ontzettend lastig door de tegenwerking van hotels die hiermee dreigt te ontstaan.

Of is het zo dat de ondernemer zich geen zorgen hoeft te maken omdat hij daadwerkelijke kosten uiteindelijk vergoed krijgt?

Vriendelijke groet,

Telefoonnummer: 088

Mobiele nummer: oc JIE
Telefoonnummers secretariaat:

Van: JE @ ss dzelderlandzuid.ni>
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 09:32

Aan: JEMoe dhm.nl>
Onderwerp: {spam?} FW: Crisis opvang locatie Wageningen + bekostiging cohort

Urgentie: Laag

geste

Zie bijgaand. De bijlage in de bijlage geeft de onderhandelingsresultaten aan zoals in Limburg is beklonken.

5.1.1¢

Hoor grag nu verder,
Vr grt,

Dr

J



YG /G/Df
GGD Gelderland-Zuid

Postbus 1120 | 6501 BC Nijmegen

Gelderland-Zuid

www.ggdgelderlandzuid.nl

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 12:58

Aan: 5.1.2 vggm.nl>

Onderwerp: FW: Crisis opvang locatie Wageningen + bekostiging cohort

Urgentie: Hoog

ooo JERE
lap)

GGD Gelderland-Zuid

Postbus 1120 | 6501 BC Nijmegen

Gelderland-Zuid

T (088 ERT

www.ggdgelderlandzuid.nl

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 11:48

Aan: JEM © :zdselderlandzuid.ni>

Onderwerp: Crisis opvang locatie Wageningen + bekostiging cohort

Urgentie: Hoog

Zoals net besproken hieronder de mail van WICC, waar we zich aanbieden voor opvang Wageningen e.o.

109878

Daarnaast in de bijlage de afspraken incl. prijzen die in Limburg afgesproken zijn. Belangrijk om in de onderhandeling met hotelketens hier

direct naar te verwijzen, dat dit ip blauwdruk is voor landelijk. Vd Valk is ook gevraagd dit landelijk te delen.

Vriendelijke groeten,

Zorginkoper Integrale Zorg

Huisartsenzorg | Wijkverpleging | ELV & GRZ

werkioge- IES
Afdeling Zorginkoop Integrale Zorg

Codperatie VGZ UA

Kennedyplein 300 | 5611 ZV | Eindhoven



109878

Posthus 445 | 5600 AK | Eindhoven

06!

@vgz.nl | www.vgz.nl

vanJEREEEE mc zis.o'>
Verzonden: donderdag 26 maart 2020 09:48

an:IEEBENC c: >
Onderwerp: FW: Crisis opvang locatie Wageningen

Urgentie: Hoog

oI

Hierbij stuur ik je een aanbieding van extra capaciteit in de regio. Zou jij het voorstel willen agenderen om zo gecodrdineerd vanuit

het ROAZ extra capaciteit te creéren en te contracteren. lk verwijs hierbij ook naar jouw email dd. 25 maart, 20.15 uur.

Met vriendelijke groet,

Voor praktische info vanuitdeNZa t.b.v. ‘zorg op afstand bij corona’ verwijs ik naar;

https://puc.overheid.nl/nza/doc/PUC 304668 22/1/

https://www.rijksoverheid.nl/actueel/nieuws/2020/03/24/noodregeling-maakt-direct-meer-digitale-zorg-thuis-mogelijk

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 08:46

Onderwerp: Crisis opvang locatie Wageningen

Urgentie: Hoog

Graag stel ik mij voor aan u als directeur-eigenaar van Hotel en Congrescentrum WICC Wageningen. Ondanks de drukte vraag ik toch

graag uw aandacht.

In het nieuws is te zien dat er een tekort aan bedden dreigt in de ziekenhuizen. Ook verpleeghuizen komen in nood wanneer er

patiénten ziek worden en apart moeten worden gelegd van de rest.

Bijzondere tijden vragen om bijzondere maatregelen. Ons centrum is uitgerust met 208 hotelkamers, 26 (congres)zalen,

professionele keuken en 230 parkeerplaatsen op eigen terrein. Waardoor wij uitermate geschikt zijn is dat onze kamers allemaal

zijn uitgerust met pvc vloeren i.p.v. vloerbedekking waardoor de hygiéne omstandigheden nog beter gehandhaafd kunnen worden.

We kunnen ons hotel ter beschikking stellen om het te verwachte beddentekort in de regio te verminderen.

Ruim een week geleden hebben wij op LinkedIn al een oproep gedaan naar diverse instanties om idee onder de aandacht te

brengen. Graag verwijs ik u naar onderstaand filmpje;

https://www.linkedin.com/posts/jessica-de-groot-kalkhoven-a6675b20 burgemeesterede-burgemeesterwageningen-

wethouderpubliekegezondheid-activity-6645672370575069184-8QSu/

Wellicht dat u iets voor ons kunt betekenen of dat u mij in contact kan brengen met de co6rdinator van het ROAZ die over onze

regio gaat.



109878

Ik hoor graag van u.

Met gastvrije groet,

Wageningen International Congress Centre

Lawickse Allee 9 « 6701 AN Wageningen
T+31EEE foe wvicc.n * www.wicc.nl

Op alle door ons aangegane overeenkomsten zijn de Algemene Voorwaarden van WICC van toepassing,
welke bij ons ter inzage liggen en op verzoek kosteloos worden toegezonden. De Algemene Voorwaarden zijn bindend voor

iedereen die van onze diensten gebruik maakt. KvK voor Centraal Gelderland 70212260. ingeschreven onder

de naam Wageningen International Congress Centre B.V. g& Before printing, think about the environment

De inhoud van dit bericht is vertrouwelijk en met de grootst mogelijke zorg verzonden. Ontvangt u dit bericht onterecht? Dan

vragen we u ons direct per e-mail te informeren en het bericht te vernietigen. Wij danken u voor uw medewerking. Dit bericht is

afkomstig van één van de leden of deelnemingen van de Codperatie Menzis U.A. (kvk-nr.: 02065142).


